LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 44
StandNr: 11 1. Oktober 2022  17:25
Böttcher, Andreas #999903494 SGm Strausberg e.V. / Holy Shot
1
2
34
5
6
7
8
9
10
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
21
22 23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 340 (358.9)
Serien: 85 86 86 83
Zähler: 10 11 11 6 1 1 0 0 0 0
Innenzehner: 2
Weiteste: 4180 (21.), 3277 (17.), 3017 (37.)
beste Teiler: 369.4 (24.), 379.8 (23.), 547.6 (12.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.73 mm hoch
Streuwert: 13.04,  horizontal: 13.87,  vertikal: 12.16
1
2
34
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   7.6    9.9    8.9   10.3    7.5
  10.1    8.5    9.0    8.4    9.8
beste Teiler: 560.8 (4.), 685.4 (6.), 825.9 (2.)
Trefferlage: 4.01 mm links,  2.15 mm tief
Streuwert: 12.52,  horizontal: 11.90,  vertikal: 13.11
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.9   10.3   10.2    9.1    8.2
   9.7    6.9    8.9   10.3    8.4
beste Teiler: 547.6 (12.), 560.1 (19.), 639.9 (13.)
Trefferlage: 1.38 mm rechts,  0.20 mm tief
Streuwert: 12.80,  horizontal: 15.60,  vertikal: 9.18
21
22 23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   5.7   10.0   10.5 *   10.5 *    9.7
   7.7    9.5    8.8   10.1    8.9
beste Teiler: 369.4 (24.), 379.8 (23.), 691.0 (29.)
Trefferlage: 1.69 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert: 13.54,  horizontal: 14.08,  vertikal: 12.98
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   7.8    7.2    8.2    8.7    9.1
   9.8    7.2    9.1   10.3    9.2
beste Teiler: 551.5 (39.), 945.7 (36.), 1368.0 (40.)
Trefferlage: 3.15 mm rechts,  5.46 mm hoch
Streuwert: 14.08,  horizontal: 14.71,  vertikal: 13.42
gedruckt am: 01. Oktober 2022 17:53 ID: E12B8C16 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH